1126  
 in pace quiete et pacifice tenere habere et possidere quae et  
 possidet idque sub studio similis suam aliorum quibusdam  
 non possit per eandem remanere nisi eius successores supra  
 obligat sua et eius posteris ob non completionem omnium et in  
 quibusdam tantum in parte toties quod opus fuit ad  
 solvendum succumbentibus quo quid emprobat in illis quod motu  
 ad solvendum suis ac pro ea aliqua prima esse formata non im-  
 pleta completi status in eadem remanere suis in successibus  
 Adnotatur in supradictis illis quibusdam obligatio dicitur  
 et eius posteris ad officium facere capite et omnibus  
 tunc de novo quo ad respectandum spectat reiectu supra son mediam  
 semper in primo stationis termino tanquam per amphius stare patere  
 habere et ampare quod vadum et factum esse insoni sui sa-  
 tisfacere ac sine ulla iurisdictione debet et tenetur sequi ac  
 suo successor ad eadem omnia obligat et insonit. Illud quod  
 tenetur per se et alios omnes eiusdem unsequentes terminos.  
 debetur ea supradictis insoni sua forma sua facere.

# Zawadzki Jaworskiemu. Cedit.

Comparatus personaliter coram officio et actis pro se et sustinet  
 in actibus Promissionis insoni Joannis Zawadzki Jaworski  
 mente et corpore exons a terris Districtibus Junibus Jurisdictionibus  
 suis quibusque propriis et ampetat revident praesenti ad Jurisdictionem  
 capitaneam Promissionis quae ad actum insoni et terras  
 facta attinet et se cum successoribus ac omni suis generatim omnibus  
 totaliter et plenam incorporat et subijcit Saltem publice libere  
 ac perpetuo in remanentibus. Quia ipse de omni et integro iure  
 suo in se et in aliis atque iure caduco sacrae et dicitur.

promittit modo Stanislas Glogorski Secretario Sacrae Ruae Maje  
 super bona generaliter omnia milia et milia Summasque quasvis pe  
 scunias sive quoslibet Arjehonem Smolnicki et eius consortem  
 Lelachian et Demetrium atque Iuanum Cibonicezoi gratiose collate  
 postmodum per predictum Glogorski sibi deleganti curam  
 etiam factorem Leopoldum Lesso cum de statis bonis generaliter  
 omnibus in eodem iure caduo expresso ab fratre Regem deuoluit  
 sibi per recepti titulo ac iure suprascribo transpositionis seruientibus  
 Reduoribus quavis causa et actione iudiciali per eundem Glogorski  
 Glogorski ex natura sui iuris caduo occorrit predictorum bonorum  
 generaliter omnium atque summam eodem Quillgio caduo onerato  
 gratis Arjehoni Smolnicki et Lelachian coniugibus atque Iuano  
 Cibonicezoi ad Iudicium Suburatum Regni Lublinski instituta ipsaque  
 persona Banitionis et eius publicatione etiam super predictis per  
 sonis existantia eiusdem Glogorski obiter Merito de  
 quibusuis Decretis atque gradibus huius in eadem causa obiectis et  
 in quavis termino et articulo iuris in diem hoerentem dependens ubi  
 recepti et commissi et circa transpositionem Quillgio caduo itaque  
 coram accepit gratis factorem Leopoldum Lesso deinceps eisdem  
 ipsi etiam Inscriptis transpositionis admissa et de extendere  
 sibi per recepti iure receptis huius iuris commissio et Inscriptis la  
 cis in se extantibus cum omni commissione iure dominio et proprie  
 tate competentibus et prerogatiuis quavis omnibus et singulis pri  
 uilegijs caduo processibus etiam prima Banitionis et eius publicatio  
 tum Inscriptis Inscriptis gratis conditionibus punctis clausulis ar  
 ticulis ac necibus quibusuis bonorum quorum et summam predictam  
 iure eodem onerato utilitatibus fructibus pignori redditibus in lu  
 menti oblatione attente et per totum generaliter amittit in  
 his et Inscriptis iuris domini et proprietate ac cuiusvis competentibus  
 et prerogatiuis pro se et successoribus suisque succentibus aut aliis qui

piam... hinc et de... Nobili Basilio Jaworski. Petrus...  
 potens... et descendit...  
 Omnes et integra...  
 et plenam...  
 in...  
 present...  
 personam...  
 hoc...  
 Actum...

**Actum in Castro Premysliensi**  
 FERIA TERTIA POST DOMINICAM  
 OCULI QUADRAGESIMALEM  
 PROXIMA ANNO DOMINI MILLE  
 SIMA SEXCENTESIMO QUADRAGE  
 SIMO GREGORIO STRZE  
 LECKY

9/III